
Koblenz/Neuwied 2013/14

2.Kreisklasse Jugend Staffel A HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Windhagen III 10 10 0 0 80:10 +70 20:0
2 TTF Asbacher Land 10 8 0 2 68:33 +35 16:4
3 SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II 10 6 2 2 64:50 +14 14:6
4 VfL Waldbreitbach II 10 5 3 2 64:50 +14 13:7
5 VfL Waldbreitbach 10 5 2 3 60:40 +20 12:8
6 TSG Urbach-Dernbach II 10 6 0 4 60:42 +18 12:8
7 TTC Maischeid II 10 3 1 6 46:67 -21 7:13
8 TTG Linzer-Höhe II 10 3 1 6 39:65 -26 7:13
9 SV Windhagen IV 10 1 4 5 46:68 -22 6:14

10 SV Rheinbreitbach III 10 1 1 8 32:71 -39 3:17
11 TuS Horhausen 10 0 0 10 17:80 -63 0:20

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.08.2013 11:30 v

14:00
14:00
15:00

SV Windhagen IV
TTC Maischeid II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
TTF Asbacher Land

VfL Waldbreitbach
VfL Waldbreitbach II
SV Windhagen III
TuS Horhausen

1:8
4:8
1:8
8:5

Sa. 31.08.2013 11:30
15:00
15:00

SV Windhagen III
VfL Waldbreitbach II
TSG Urbach-Dernbach II

TTG Linzer-Höhe II
VfL Waldbreitbach
TTF Asbacher Land

8:1
7:7
2:8

Fr. 06.09.2013 18:00 TuS Horhausen TSG Urbach-Dernbach II 2:8
Sa. 07.09.2013 15:00 TTF Asbacher Land SV Rheinbreitbach III 8:0
So. 08.09.2013 14:00 v SV Windhagen IV SV Windhagen III 0:8
Sa. 14.09.2013 11:30

14:00
15:00
15:00
15:00

SV Windhagen III
TTC Maischeid II
VfL Waldbreitbach
TSG Urbach-Dernbach II
VfL Waldbreitbach II

SV Rheinbreitbach III
TTF Asbacher Land
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
SV Windhagen IV
TTG Linzer-Höhe II

8:0
1:8
7:7
8:2
8:1

Fr. 20.09.2013 18:00 TTG Linzer-Höhe II SV Rheinbreitbach III 8:6
Sa. 21.09.2013 14:00

15:00
15:00
15:00

TTC Maischeid II
TSG Urbach-Dernbach II
VfL Waldbreitbach II
TTF Asbacher Land

SV Windhagen III
VfL Waldbreitbach
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
SV Windhagen IV

0:8
8:0 W

7:7
8:4

Sa. 28.09.2013 11:30
14:00
15:00 v

SV Windhagen III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
TTG Linzer-Höhe II

TSG Urbach-Dernbach II
TTF Asbacher Land
VfL Waldbreitbach

8:4
8:4

0:8 W
Fr. 04.10.2013 18:00 v TTG Linzer-Höhe II SV Windhagen IV 7:7
Sa. 19.10.2013 14:00

15:00 t
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
VfL Waldbreitbach

TTG Linzer-Höhe II
SV Rheinbreitbach III

8:5
8:0

Sa. 26.10.2013 11:30
11:30
14:00
14:00
15:00 v

SV Windhagen III
SV Windhagen IV
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
SV Rheinbreitbach III
VfL Waldbreitbach II

TTF Asbacher Land
TTC Maischeid II
TSG Urbach-Dernbach II
TuS Horhausen
SV Windhagen IV

8:0
7:7
1:8
8:0
7:7

Mi. 30.10.2013 18:00 v TuS Horhausen VfL Waldbreitbach II 1:8
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Koblenz/Neuwied 2013/14

2.Kreisklasse Jugend Staffel A HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2013 11:30 v

14:00
15:00

SV Windhagen IV
SV Rheinbreitbach III
TTG Linzer-Höhe II

TuS Horhausen
VfL Waldbreitbach II
TSG Urbach-Dernbach II

8:0
1:8

8:0 W
Fr. 08.11.2013 18:00 v SV Rheinbreitbach III TTC Maischeid II 6:8
Sa. 09.11.2013 14:00 SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II TuS Horhausen 8:0
Fr. 15.11.2013 18:30 t/v (1) TTC Maischeid II TuS Horhausen 8:5
Sa. 16.11.2013 11:30

14:00
15:00 v

SV Windhagen III
SV Rheinbreitbach III
VfL Waldbreitbach

VfL Waldbreitbach II
SV Windhagen IV
TTC Maischeid II

8:1
7:7
8:1

Mi. 20.11.2013 18:00 v TTG Linzer-Höhe II TTF Asbacher Land 0:8
Fr. 22.11.2013 18:00 TuS Horhausen SV Windhagen III 0:8
Sa. 23.11.2013 14:00

16:00 v
16:30 v

TTF Asbacher Land
SV Rheinbreitbach III
TTC Maischeid II

VfL Waldbreitbach
TSG Urbach-Dernbach II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II

8:3
2:8
6:8

Fr. 29.11.2013 18:00
18:30 v

TuS Horhausen
VfL Waldbreitbach

TTG Linzer-Höhe II
SV Windhagen III

4:8
3:8

Sa. 30.11.2013 14:00
15:00
16:00 v

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
TSG Urbach-Dernbach II
VfL Waldbreitbach II

SV Rheinbreitbach III
TTC Maischeid II
TTF Asbacher Land

8:2
8:3
2:8

Sa. 07.12.2013 11:30
14:00
15:00
15:00

SV Windhagen IV
TTC Maischeid II
VfL Waldbreitbach
TSG Urbach-Dernbach II

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. II
TTG Linzer-Höhe II
TuS Horhausen
VfL Waldbreitbach II

3:8
8:1
8:0
6:8
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